Im p rco ut a p rco  
Scti m rco vnto

et m rco 12

de rco vnto

p rco  
p rco  
p rco

et rco m rco hō

illas re stas/re cambus symbolicis/uel mysticis quibus quilibet  
pualis medius venari debet/ ex significatis p duas denarios/ eis  
datos in tunc egrotis/ ita q mgnic te efficiant/ gurrue quatuor ta  
nes mystici mgnic te formalis etia quatuor/ mgnic te finalis etia  
por/ et mgnic subiectiva entis duo canes gnam/ q ens cui in simt  
passiones predicta est/ loco te male/ na licet non sit dupabile/ est  
in gitali/ et subiectiva/ Cetero si p etates nales comi/ q nris p  
advenandū ceruū/ diligenter considēt apyto in phya/ mterrogado  
venatores/ Reperitur q tot naluū p etatū habent symbolicas  
pportiones/ ad predictas stas/ nam quatuor melosi canes st fortes  
vigore effectivo/ et meliois auditu/ cetis/ sed cardiois cursu feltri  
et non ita boni odoratus sicut canes venari/ alie latrant/ sō tales  
canes st bani custodes apud canes omni/ q robusti in vasores lupor/  
et mcurijs castoris q valde boni auditu/ Et p vna gnis/ sed qor  
species/ in correponē por suis rednabilib9 ad gng te effiat/ viz  
vna melosa est arismetia/ 2a geometria/ 3a musica/ 4a astronomia/  
Vna st quatuor alius gnis canes/ ad venatōne ceruū pmetes/  
qui gnali noie dicit feltri/ valde agiles mcurij/ et acutissimi visy  
non ita robusti ut melosi/ nec ita boni auditu/ sicut latrant in  
Et pma e p pectiva/ deradio suis manifesti figuraz a splendor/ *et p pectiva*  
2a felter est gramata respit disticta/ 3a e recta respit  
spem/ et 4a est logica/ respit verū/ Quāto em multiplicatō spey  
visibilud est velocior q audibilud/ tanto st feltri velociores  
mcurij/ q melosi et acutior mcurij/ et reducūt ad gng te formal  
Porro tertū gng tamū requisitū ad venatōne ceruū dicit mcur  
alios st meliois odoratus p nates in aere venas et reducūt  
ad gng te finalis/ et hy mcur alios st meliois odoratus/ p nates in  
aere/ nō ita boni auditu/ nec robusti/ sicut melosi/ nec ita acuti  
visy/ et velocius cursu/ sicut feltri/ sed alios gntellud modorati/ q  
cedūt ergo melosi in auditu/ feltri in visu/ venaci in odoratu/ s  
doriscy mactu/ odoriscy q vocat canē sanguis mgnisti/ unde  
st quis qpet ad mutem spem audibilud/ et spes visibilud/ et spes

adorabilid/in uelocitate p̄ta erud canes differences/in p̄turbis  
 et p̄tes tangibilid/et gustabilid/ Et conside dicit organoz meamibz  
 p̄dm q̄p̄oz elementale respicit pulcherrimā quētētia symbolica/inter  
 hūoi canes et fias forvites/ Et ergo p̄m̄g venatū p̄ad respiciēs  
 aqueductoz/et quo ad orad altitudinis et gravit' aq̄ uel leuitat' / 29  
 ē p̄h̄yā n̄alis respicit pondz/ 39 ē p̄h̄yā moralis respicit ordmem/  
 49 ē p̄h̄yā occultoz uel magica n̄alis respicit hoc uestigiū b̄amū  
 Non dico magicam p̄hibita ab etia sed que ē de occultis n̄e/ de  
 quibz rō non bene reddi p̄t/ ut lo' alber miracu deduinae sopm̄oz  
 et in tractatu de sculptū lapidū et alibi/ Et respice etiā uideat  
 p̄nam corp q̄ dependet ab opacoē ē uicariū p̄ue locū' medici de  
 quibz rō reddi clare nō p̄t sed op̄p̄encia docet/ ut om̄a simplia  
 q̄ atata p̄te confortant certa m̄bra/ uicariū certos hūores op̄ant  
 mirabilia/ et rava super quibz fundat' p̄ad simpliciū/ et hūig/ Duo  
 pacto euenit/ si om̄a h̄c lūā confluent/ et consident' ut p̄uacōes  
 habent am̄gōas quibz obumbrant' et occultant' p̄placū op̄tlibz q̄  
 n̄tate possimū/ p̄pter obscuritate tegentē p̄actiam/ et respicit  
 essentia/ et insynuat' rōe p̄uacōis q̄ causā maciale/ Vnde sibi ui  
 detur correspondē odoris/ quā que p̄cipiat' modiciter corpū au  
 diat/ rigorem/ et ausū/ magis tamē odore et tactu natiū in  
 terra fixat' / Sed quā cō ē actū essencie/ in quo surgit' iud pul  
 lulant' p̄dicta p̄ssiones/ per que p̄ comū et gl̄ā cerui/ uena  
 tois sop̄dicit' / ut declarat' sup̄p̄o 3a/ Nō met̄hata q̄ ab aip̄ dicit'  
 sapia/ eo q̄ om̄i causas inquit' sc̄aliaz p̄staz h̄c stabile p̄ncipia/  
 q̄ admodū etiā in ente p̄ssiones/ et quaz p̄ alie sic stabiliūt'  
 et corūnd' etiā odoris/ qui non solū odore et tactū p̄cipit'  
 sed et gustu et lingua/ p̄cia q̄ odore/ Vnde dū ledi' ceruus/ et  
 lingua p̄cipit' sanguinē eius/ aurit' etiā p̄ arbusta quāciat' den  
 sa/ quod non facit' ap̄ nō lesō/ ad dicit' canis sanguinis/ q̄ in  
 om̄es sanguinē cordiale cerui/ audius lambit' et haurit' / Gra  
 met̄hata/ inter om̄s intimis ducit' in agnitoz diuinitat' / q̄ alie p̄te/